

OBEC OUDOLEŇ
Oudoleň 123
582 24 Oudoleň

Váš dopis značky/ze dne

Číslo jednací:
53/2017/OUOu

V Oudoleni dne
3. 4. 2017

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 27. 3. 2017 jste podal žádost na obecní úřad o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu: 188 míst.
Vyhláškou určená výše poplatku činí pro obyvatele s trvalým pobytem v obci 360 Kč, pro ostatní 600 Kč.
2. a. Počet sběrných míst:
 - sběr skla, papíru a plastů - 3 místa
 - biologicky rozložitelný odpad - 4 místa
 - kompostárna.
- b. Druhy tříděného odpadu: papír, plasty, bílé a barevné sklo, nebezpečný odpad, elektroodpad, biologicky rozložitelný odpad, textil, železný odpad, baterie, zářivky, tonery, mobily, velkoobjemový odpad, hliník.
- c. Celkový počet sběrných kontejnerů a jejich typ:
 - papír - 3 ks - plastový kontejner 1100 l
 - plasty - 3 ks - plastový kontejner 1100 l, 2 ks - kovový kontejner 1100 l
 - sklo - 6 ks - sklolaminátový kontejner 1100 l
 - biologicky rozložitelný odpad - 4 ks - kovový velkoobjemový kontejner
 - textil - 1 ks - kovový kontejner
 - železný odpad - 1 ks - kovový kontejner 1100 l
 - drobný elektroodpad - 1 ks - kovový kontejner
 - baterie - 1 ks - kovová nádoba
 - zářivky - 1 ks - kovová nádoba
 - tonery - 1 ks - papírový kontejner
 - mobily - 1 ks - papírový kontejner
 - oleje - 1 ks - plastová nádoba - 240 l.

3. Kontejnery a nádoby, které nejsou ve vlastnictví obce:
 - plasty - 3 ks - EKO-KOM, a. s. Praha
 - textil - 1 ks - TEXTILEco, a. s., Praha
 - drobný elektroodpad - 1 ks - ASEKOL, a. s., Praha
 - baterie - 1 ks - ASEKOL, a. s. , Praha
 - zářivky - 1 ks - EKOLAMP, s. r. o., Praha
 - oleje - 1 ks - EKO-PF, s. r. o. Hlincová Hora.

4. Svozová společnost zajišťující svoz:
 - komunálního odpadu, skla, papíru plastů, nebezpečného odpadu, elektroodpadu a velkoobjemového odpadu - AVE Vysočina, s. r. o., Žďár nad Sázavou
 - drobný elektroodpad, baterie - ASEKOL, a. s., Praha
 - textil - TEXTILEco, a. s., Praha
 - zářivky - EKOLAMP, s. r. o., Praha
 - oleje - EKO PF, s. r. o., Hlincová Hora
 - tonery, mobily - AKTIPO, o. s., Železnice.

S pozdravem

Ivo Béna
starosta obce